



Dodo ry

Hakija	Dodo ry
Hakemusnumero	402041
Toimintalinja	2 Hiilineutraali Suomi
Erityistavoite	2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen
Kohderyhmät	Nuoret aikuiset laajasti ymmärrettynä eli 18-30 vuotiaat sekä muussa murrosvaiheessa olevat ihmiset, jotka voivat vaihtaa ammattia ilmastokestävämpään
Toteutusaika	1.8.2023 – 31.12.2024
Toteutusalue	Uusimaa, Varsinais-Suomi, Kymenlaakso, Päijät-Häme (Helsinki, Turku, Kotka, Lahti)

Kokonaiskustannusarvio (FR 40 %)	25 744 €	V-S kustannukset (arvio)	6 436 €
Tuen enimmäismäärä (70 %)	18 021 €	V-S tukiosuus (arvio)	4 505 €

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on lisätä yhteiskunnassa nyt ajankohtaisesti tarvittavaa ilmasto-osaamista sekä ilmastokeskustelua eri alojen välillä. Hankkeessa kutsutaan nuoria aikuisia verkostoitumaan ilmastotoimien asiantuntijoiden kanssa.

Hanke on pilotoitu vuosina 2021-2022 ja sen tarve ja kysyntä on todettu. Nyt haluamme laajentaa sitä.

Eri vuosikymmenillä koulutetut ihmiset voivat oppia toisiltaan. Asiantuntijat saavat työhönsä uusia näkökulmia ja inspiaraatiota nuorten aikuisten kysymyksistä ja näkemyksistä. Viime vuosina koulutusohjelmiin on tullut paljon lisää sisältöjä ilmastokysymyksiin liittyen. Nuoret saavat asiantuntijoilta keskeistä käytännönläheistä tietoa ja näkemyksiä ehkä siihenkin, mihin opinnoissa ja lopputöissä kannattaa keskittyä.

Hankkeessa järjestetään vähintään viisi mingle-tilaisuutta, joihin kuuluu asiantuntija-alustuksia, jotka innoittavat keskusteluun ryhmissä ja pareittain. Mingle-tilaisuudet ovat siis tilaisuuksia, joissa ihmiset voivat tutustua toisiinsa ja keskustella jostakin ilmastokeskustelun osa-alueesta, kuten liikenteestä, asumisesta tai ruoasta.

Lisäksi hankkeessa tarjotaan mahdollisuutta mentor-toimintaan eli kokeneemman ja nuoremman henkilön kahdenkeskisiin tapaamisiin, joissa samoista asioista kiinnostuneet voivat syventää ammatillista osaamistaan. Mentor-toiminnassa tärkeää on se, että kahdenkeskisiin keskusteluihin lähtevien henkilökemiat toimivat. Siksi on oivallista, että mingle-tilaisuuksissa mahdolliset mentorit ja mentoroitavat voivat tavata.

Henkilökohtaiset keskustelut ovat niitä hetkiä, joissa voi syntyä hyvin syvällisiä oivalluksia ja siten motivaatiota toimia innovaatioitakin vaativien ilmastokysymysten parissa. Nuoret aikuiset ovat



hyvin motivoituneita edistämään työelämässä tavoitteita, jotka vievät yhteiskuntaa hiilineutraaliin suuntaan. Heidän innostuksensa voi tuoda uutta potkua jo pidempään ilmastokysymysten kanssa painineita asiantuntijoita.

Hanke tarvitsee perusrahoituksen, jonka avulla voimme järjestää mingle-tapahtumia ja mentor-toimintaa. Perusrahoituksen turvin pystymme kontaktoimaan yrityksiä sekä viestimään hankkeesta laadukkaasti niin, että pääsemme testaamaan, voiko ideaa toteuttaa hieman laajempanakin kokonaisuutena.

Rahoittaja esittää hakemusta hylättäväksi. Ratkaisu perustuu Varsinais-Suomen liitossa tehtyyn yleisten valintaperusteiden tarkasteluun. Hanke ei täytä yleistä valintaperustetta 1, jonka mukaan hankkeen toimenpiteiden ja tuen hakijan tulee kuulua sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet tulee valintaperusteen 1 mukaan voida kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimintatyyppiin ja tuettavan toiminnan tulee olla ohjelman erityistavoitteen mukaista. Varsinais-Suomen liiton tarkastelussa todettiin, että hankkeen toimenpiteet eivät ole ohjelman, eivätkä erityistavoitteen 2.2 mukaisia. Hakemusta ei tarkasteltu muilta osin.